
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при департаменте инфор-

мационной политики мэрии города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 19.02.2020 № 570 

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска 

седьмого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», постановлениями мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О 

Порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений го-

рода Новосибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о 

балансовой комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при департаменте информацион-

ной политики мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 19.02.2020 № 570 (в редакции постановления мэрии го-

рода Новосибирска от 28.04.2020 № 1398), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Кальченко Сергея Владимировича. 

1.2. Ввести в состав: 

Колпакова Дмитрия Викторовича – заместителя председателя постоянной ко-

миссии Совета депутатов города 

Новосибирска по контролю за исполнени-

ем органами местного самоуправления и 

их должностными лицами полномочий по 

решению вопросов местного значения. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента информационной политики мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     02.04.2021  №          1074  

 


